
№161 от 01.02.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 23.09.2010 № 2109». 

 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в подпункт а) пункта 1 постановления администрации города 

Железногорска от 23.09.2010 № 2109 «О мерах по реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» следующего 

содержания: 

слова «03.04.2009 № 371» заменить словами «31.08.2010 № 1108». 

 2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на 

правоотношения возникшие  23.09.2010, и подлежит опубликованию. 

 

 

Глава города                 В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

И.Н. Саяпина 

2-18-53 


